
 

Manuál CZ 

AI-400 
 

 

 

 



Zesilovač ALCAD AI-400 lze použít jako malý domovní zesilovač pro rodinné domy, nebo jako 

zesilovač pro posílení signálů TV/FM/DAB v bytových rozvodech 

TECHNICKÉ SPECIFIKACE 

 



Otvor pro uchycení zesilovače na stěnu : 

 

Montáž je možno provést pomocí přiloženého příslušenství. 

 

 

 

Příklad použití zesilovače: 

 

 

 

 

 

 

 



 

Další příklady použití zesilovače: 

 

 

 

 

 

 

 



Bezpečnostní instrukce: 

• Pokus si nejste montáží jisti, požádejte o montáž odbornou firmu 

• Zařízení je určeno k použití pouze ve vnitřním prostředí!  

• Ze zesilovače nikdy neodstraňujte kryt, když je zařízení připojeno k síti  

• Nezakrývejte ventilační otvory přístroje, umožněte cirkulaci vzduchu kolem 

přístroje  

• Teplota okolí nesmí přesáhnout +65 °C, neumisťujte zařízení v blízkosti 

zdrojů tepla  

• Zabraňte proniknutí vlhkosti (i kondenzační) do zesilovače  

• Neumísťujte zesilovač tam, kde může být ovlivněn silnými vibracemi nebo 

nárazy  

• Před připojením kabelů zesilovač mechanicky upevněte  

• Opravy smí být prováděny pouze autorizovaným servisem 

 

 

 

 

 


